
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 1 - 18 Płock , dnia 28 lutego 1995r. Nr 1

ROZPORZĄDZENIA

1. Rozporządzenie Nr 1/95 Wojewody 
Płockiego z dnia 12 stycznia 1995r. w 
sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

2. Rozporządzenie Nr 2/95 Wojewody * 
Płockiego z dnia 14 lutego 1995r. w 
sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

3. Rozporządzenie Nr 3/95 Wojewody 
Płockiego z dnia 14 lutego 1995r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

4. Rozporządzenie Nr 4/95 Wojewody 
Płockiego z dnia 15 lutego 1995r. w sprawie 
przeprowadzenia poboru w 1995r. na 
terenie województwa płockiego.

ZARZĄDZENIA

5 - Zarządzenie Nr 56/94 Wojewody 
Płockiego z dnia 27 grudnia 1994r. w 
sprawie zarządzenia wyborów 
ponownych do Rady Gminy w Nowym 
Duninowie w okręgu wyborczym Nr 2 
obwód głosowania Nr 1.

6. ZarządzenieNr 14/95 Wojewody Płockiego z 
dnia 17 lutego 1995r. w sprawie zarządzenia 
wyborów ponownych do Rady Gminy w 
Strzelcach w okręgu wyborczym Nr 4 obwód 
głosowania Nr 1.

POSTANOWIENIA

7. Postanowienie Nr 1/95 Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Płocku z dnia 14 
lutego 1995r. o przeprowadzeniu 
referendum w sprawie odwołania Rady 
Miasta Sierpc.

OBWIESZCZENIA

8. Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Płocku z dnia 30 stycznia 
1995r. w sprawie podania do publicznej 
wiadomości wyników głosowania i wyników 
wyborów ponownych do Rady Gminy w 
Nowym Duninowie w okręgu wyborczym Nr 
2 obwód głosowania Nr 1.

POROZUMIENIA W SPRAWIE 
PRZEKAZANIA UPRAWNIEŃ 
Z ZAKRESU DZIAŁANIA

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

9. Porozumienie zawarte w Płocku dnia 30 
stycznia 1995r. pomiędzy Panem Tomaszem 
Kępczyńskim - Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Płocku zwanym dalej 
"Kierownikiem" a Zarządem Gminy - Miasta 
w Płocku reprezentowanym przez Pana 
Andrzeja Drętkiewlcza - Prezydenta, 
zwanym dalej "Prezydentem".

10. Aneks Nr 3/95 do porozumienia zawartego 
w dniu 30 kwietnia 199 Ir. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Łęczycy a Kierownikiem Rejonowego

6^ /Ąft
Bibl. JagielL

1995 CEO



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 1

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w 
Łęczycy.

UCHWAŁY RAD GMIN

11. Uchwała Nr 44/VIII/94 Rady Gminy Kutno 
z dnia 30 grudnia 1994r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości na 1995r.

12. Uchwała Nr 47/VIII/94 rady Gminy Kutno 
z dnia 3 grudnia 1994r. w sprawie 
ustalenia opłaty administracyjnej na 
1995r.

13. Uchwała Nr 48/VIII/94 Rady Gminy Kutno 
z dnia 30 grudnia 1994r. w sprawie 
ustalenia dziennych stawek opłaty 
targowej na terenie gminy Kutno na 1995r.

14. Uchwała Nr 62/IX/94 Rady Miejskiej w 
Łęczycy z dnia 30 grudnia 1994r. w 
sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości w 1995r. i 
dalszych zwolnień z tego podatku na 
terenie miasta Łęczyca.

15. Uchwała Nr 40/VI/94 Rady Gminy w 
Nowych Ostrowach z dnia 30 grudnia 
1994r. w sprawie określenia stawek 
czynszu regulowanego za lokale 
mieszkalne.

16. Uchwała Nr 2I/VII/94 Rady Gminy w 
Rościszewie z dnia 29 grudnia 1994r. w 
sprawie nadania nazw ulicom w
m. Rościszewo na osiedlu "Marysin Nr 2".

17. Uchwała Nr 2I/VI/94 Rady Gminy w 
Staroźrebach z dnia 29 grudnia 1994r. w 
sprawie ustalenia granic gruntów 
przeznaczonych pod budownictwo 
mieszkaniowe jednorodzinne.

18. Uchwała Nr V/26/94 Rady Gminy w 
Witonii z dnia 3 grudnia 1994r. w sprawie 
podatku od nieruchomości.

Poz. 1

ROZPORZĄDZENIE NR 1/95 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 12 stycznia 1995r.

Bryski, Kownatka, Stopin, Łukomie, Babieć 
Więczanki, Rościszewo, Borowo, Lipniki, 
Rościszewo Nowe i Rzeszotary Zawady, gm. 
Rościszewo - jest wolny od tej choroby.

§2

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 
sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z 
późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Uchyla się rozporządzenie Nr 48/94 
Wojewody Płockiego z dnia 26 października 
1994r. w sprawie zwalczania zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

§3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Sierpcu.

Stwierdza się, źe obszar zagrożony 
wścieklizną obejmujący miejscowości: 
Pollk.Puszcza. Września, kolonia Łukomia,



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 2, 3

§4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

§5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kolach

Poz. 2

ROZPORZĄDZENIE NR 2/95 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 14 lutego 1995r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25. 26. 72 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 
sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z 
późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony pomorem 
świń obejmujący miejscowości: Wiśniewo, 
Brodne Towarzystwo. Brodne Józefów, Jerzewo, 
Osiny, Lasocin i Czemiewo, gm. Kiernozia - jest 
wolny od tej choroby.

§2

Uchyla się rozporządzenie Nr 53/94 
Wojewody Płockiego z dnia 14 grudnia 1994r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

§3

§4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Kutnie.

§5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 3

ROZPORZĄDZENIE Nr 3/95 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 14 lutego 1995r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 72 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 
sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77. poz. 673 z 
późn. zm.) zarządza się co następuje :

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony pomorem 
świń teren miejscowości Budy Kozickie, gm. 
Gostynin - zwany dalej "obszarem 
zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną 
teren miejscowości: Nagodów, Rumunki, 
Kozice, Polesie, Solec i Wrząca, gm. Gostynin - 
zwany dalej "obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym zakazuje się 
krycia macior oraz nakazuje się trzymanie psów 
na uwięzi.

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 4

§4

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się:
. Wydawania świadectw miejsca pochodzenia 
dla trzody chlewnej .
2. Odbywania spędów zwierząt rzeźnych i 
hodowlanych, skupu prosiąt oraz wszelkiego 
obrotu trzodą chlewną - bez zezwolenia 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Płocku 
tel. 62-26-03.
3. Uboju trzody chlewnej dla potrzeb własnego 
gospodarstwa bez zezwolenia państwowego 
lekarza weterynarii.

§5

Winni me stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do 
odpowiedzialności karno-administracyjnej 
stosownie do art. 98 rozporządzenia Prezydenta 
RP z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych t.j. karze 
grzywny do 500,-złotych.

§6

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§7

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

§8

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 4

ROZPORZĄDZENIE Nr 4/95 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 15 lutego 1995r.
w sprawie przeprowadzenia poboru w 

1995r. na terenie województwa płockiego. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 
listopada 1967 roku o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz.U. z 1992r. Nr 4. poz. 16} zarządza się. co 
następuje:

§ 1

1. Wojewódzka Komisja Lekarska i 
Wojewódzka Komisja Poborowa działają na 
terenie województwa płockiego, a ich siedzibą 
jest Urząd Wojewódzki w Płocku.
ul. Kolegialna 15.

§2

1. Terytorialny zasięg działania rejonowych 
komisji lekarskich i rejonowych komisji 
poborowych oraz ich siedziby określa załącznik 
Nr 1 do rozporządzenia.

§3

1. Wykonanie rozporządzenia powierza się:
- Kierownikom Urzędów Rejonowych w Płocku. 
Kutnie, Łęczycy i Sierpcu.
- Prezydentom miast: Kutna i Płocka, 
Burmistrzom Miast, Miast i Gmin, Wójtom 
Gmin województwa płockiego.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

wz. WOJEWODY
Marian Rodzeń

WICEWOJEWODA PŁOCKI
ZAŁĄCZNIK Nr 1

Siedziby 1 terytorialny zasięg działania 
Rejonowych Komisji Lekarskich i Rejonowych 
Komisji Poborowych.

I. Rejonowa Komisja Lekarska Nr 1 i Rejonowa 
Komisja Poborowa Nr 1 w Płocku obejmuje 
zasięgiem działania obszar miasta Płocka. 
Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej Nr 1 i 
Rejonowej Komisji Poborowej Nr 1 w Płocku 
jest Wojskowa Komenda Uzupełnień w Płocku, 
ul. Wyszogrodzka 5.



Str. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 5

II. Rejonowa Komisja Lekarska Nr 2 i Rejonowa 
Komisja Poborowa Nr 2 w Płocku obejmuje 
zasięgiem działania obszar:
1. Miast i Gmin: Drobin i Wyszogród.
2. Gmin: Bielsk. Bodzanów. Bulkowo. Brudzeń
Duży. Czerwińsk, Mała Wieś, Radzanowo, 
Słupno, Stara Biała i Staroźreby.
Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i 
Rejonowej Komisji Poborowej Nr 2 w Płocku 
jest Wojewódzki Sztab Wojskowy w Płocku, ul. 
Kilińskiego 12.

III. Rejonowa Komisja Lekarska Nr 3 i Rejonowa 
Komisja Poborowa Nr 3 w Sierpcu obejmuje 
zasięgiem działania obszar:
1. Miasta Sierpca.
2. Gmin: Gozdowo, Mochowo, Rościszewo, 
Sierpc, Szczutowo i Zawidz.
Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i 
Rejonowej Komisji Poborowej Nr 3 w Sierpcu 
jest Urząd Rejonowy w Sierpcu, ul.
Świętgkrzyska 2A.

IV. Rejonowa Komisja Lekarska Nr 4 i 
Rejonowa Komisja Poborowa Nr 4 w Gostyninie 
obejmuje zasięgiem działania obszar :
1. Miasta Gostynina .
2. Miasta i Gminy Gąbin.
3. Gmin: Gostynin, Iłów, Łąck, Nowy Duninów, 
Sanniki i Słubice.
Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i 
Rejonowej Komisji Poborowej Nr 4 w Gostyninie 
jest Dom Kultury w Gostyninie,
ul. 18 Stycznia 2.

V. Rejonowa Komisja Lekarska Nr 5 i Rejonowa 
Komisja Poborowa Nr 5 w Kutnie obejmuje 
zasięgiem działania obszar:
1. Miasta Kutna.
2. Miast i Gmin Krośniewice i Żychlin.
3. Gmin: Bedlno, Dąbrowice, Kiernozia, Kutno, 
Łanięta, Krzyżanów, Nowe Ostrowy, Oporów, 
Pacyna, Strzelce i Szczawin Kościelny.
Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i 
Rejonowej Komisji Poborowej Nr 5 w Kutnie 
jest Wojskowa Komenda Uzupełnień w Kutnie, 
Plac Wolności 14.

VI. Rejonowa Komisja Lekarska Nr 6 i 
Rejonowa Komisja Poborowa Nr 6 w Łęczycy 
obejmuje zasięgiem działania obszar:
1. Miasta Łęczycy.
2. Gmin: Daszyna, Góra Św. Małgorzaty, 
Łęczyca, Piątek i Witonia .

Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i 
Rejonowej Komisji Poborowej Nr 6 w Łęczycy 
jest lokal Ligi Obrony Kraju w Łęczycy,
ul. Bardowskiego 2.

Poz. 5

ZARZĄDZENIE Nr 56/94 
WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 27 grudnia 1994r.

w sprawie zarządzenia wyborów 
ponownych do Rady Gminy w Nowym 
Duninowie w okręgu wyborczym Nr 2 obwód 
głosowania Nr 1.

Na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. (Dz. U. Nr 16 z 1990r. z późn. zm. 
) - Ordynacja wyborcza do rad gmin - w 
związku z Postanowieniem Sądu 
Wojewódzkiego w Płocku z dnia 26 września 
1994r. 1 Postanowieniem Sądu Apelacyjnego w 
Warszawie z dnia 14 grudnia 1994r. zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Zarządza się wybory ponowne do Rady Gminy 
w Nowym Duninowie w okręgu wyborczym Nr 2 
obwód głosowania Nr 1.

§2

Datę wyborów ustalam na niedzielę 29 
stycznia 1995r.

§3

Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności przewidzianych w Ordynacji 
wyborczej określa skrócony kalendarz wyborczy 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach



Str. 6 DZIENNIK URZĘDÓW^ WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 6

ZAŁĄCZNIK Nr 1 
do Zarządzenia Nr 56/94 
Wojewody Płockiego 
z dnia 27 grudnia 1994r.

SKRÓCONY KALENDARZ WYBORCZY
DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW 

PONOWNYCH DO RADY GMINY
W NOWYM DUNINOWIE W OKRĘGU

WYORCZYM Nr 2 OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 1
; Treść czynności wyborczych Termin realizacji czynności 

wyborczych
| 1. Podanie do publicznej
; wiadomości wyborców treści 
; Zarządzenia Wojewody
Płockiego w sprawie

i przeprowadzenia wyborów 
ponownych w okręgu

i wyborczym Nr 2 obwód
j głosowania Nr 1.

7 stycznia 1995r.

2. Podanie do wiadomości 
wyborców okręgu

1 wyborczego Nr 2 przez
i rozplakatowanie 
obwieszczenia uchwały 
Terytorialnej Komisji 

j Wyborczej w Nowym 
i Duninowie o utworzeniu 
i obwodów głosowania, 
j ustaleniu ich granic i 
numerów oraz siedzib 

i obwodowych komisji 
i wyborczych.

12 stycznia 1995r.

3. Podanie do publicznej 
wiadomości przez Obwodową 
Komisję Wyborczą Nr 1 w 

1 Nowym Duninowie w drodze 
rozplakatowania 

j obwieszczenia Terytorialnej 
Komisji Wyborczej w Nowym 
Duninowie zawierającego i 
informację o 
zarejestrowanych 
kandydatach na radnego w 
okręgu wyborczym Nr 2.

17 stycznia 1995r.

1 4. Wyłożenie spisów 
wyborców do pulicznego 
wglądu z okręgu Nr 2.

18 stycznia 1995r.

5. Głosowanie 29 stycznia 1995r.

Poz. 6

ZARZĄDZENIE Nr 14/95 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 17 lutego 1995r.

w sprawie zarządzenia wyborów 
ponownych do Rady Gminy w Strzelcach w 
okręgu wyborczym Nr 4 obwód głosowania 
Nr 1.

Na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. (Dz. U. Nr 16 z 1990r. poz. 96 z 
późn. zm.) - Ordynacja wyborcza do rad gmin - 
w związku z Postanowieniem Sądu 
Wojewódzkiego w Płocku z dnia 17 
października 1994r. i Postanowieniem Sądu 
Apelacyjnego w Warszawie z dnia 10 lutego 
1995r. zarządza się, co następuje:

§ 1

Zarządza się wybory ponowne do Rady Gminy 
w Strzelcach w okręgu wyborczym Nr 4 obwód 
głosowania Nr 1.

§2

Datę wyborów ustalam na niedziele 26 marca 
1995r.

§3

Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności przewidzianych w Ordynacji 
wyborczej określa skrócony kalendarz wyborczy 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania i podlega ogłoszeniu w "Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego"

wz. WOJEWODY
Marian Rodzeń

WICEWOJEWODA PŁOCKI



Str. 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 7, 8

ZAŁĄCZNIK 
do Zarządzania Wojewody 
Nr 14/95 
z dnia 17 lutego 1995r.

SKRÓCONY KALENDARZ WYBORCZY 
DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW 

PONOWNYCH DO RADY GMINY 
W STRZELCACH

W OKRĘGU WYBORCZYM Nr 4 
OBWÓD GLOSOWANIA nr 1

Treść czynności 
wyborczych

——————.
Termin realizacji

i czynności 
wyborczych

1. Podanie do publicznej 
wiadomości wyborców treści 
Zarządzenia Wojewody 
Płockiego w sprawie 
przeprowadzenia wyborów

i ponownych w okręgu
1 wyborczym Nr 4 obwód 

głosowania Nr 1.

■ do 27 lutego 1995r. j

2. Powołanie Obwodowej 
j Komisji Wyborczej Nr 1 w 
1 Strzelcach przez 
i Terytorialną Komisję 
1 Wyborczą w Strzelcach.

do 6 marca 1995r.

3. Podanie do wiadomości 
wyborców okręgu 
wyborczego Nr 4 przez 
rozp lakatowanie 
obwieszczenia uchwały 
Terytorialnej Komisji 
Wyborczej w Strzelcach o 
utworzeniu obwodów 
głosowania ustaleniu ich 
granic i numerów oraz 
siedzib obwodowych komisji 
wyborczych.

do 7 marca 1995r.

4. Podanie do publicznej 
wiadomości przez 
Obwodową Komisję 
Wyborczą Nr 1 w Strzelcach 
w drodze rozplakatowania 
obwieszczenia TKW w 
Strzelcach zawierającego 
informację o 
zarejestrowanych 
kandydatach na radnego w 
okręgu wyborczym Nr 4.

do 9 marca 1995r.

5. Wyłożenie spisów 
wyborców do publicznego 
wglądu z okręgu wyborczego 
Nr 4.

do 20 marca 1995r.

6. Głosowanie 26 marca 1995r.

Poz. 7

POSTANOWIENIE Nr 1/95 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA

WYBORCZEGO w PŁOCKU
z dnia 14 lutego 1995r.

o przeprowadzeniu referendum w sprawie 
odwołania Rady Miasta Sierpc.

Na podstawie art. 19 ust. 1 i art. 20 oraz art. 
23 ustawy z dnia 11 października 199 Ir. o 
referendum gminnym (Dz U. Nr 110, poz. 473 z 
199Ir.) postanawiam:

§ 1

Przeprowadzić referendum w sprawie 
odwołania Rady Miasta Sierpc.

§2

Wyznaczyć datę przeprowadzenia referendum 
na dzień 2 kwietnia 1995r. w godzinach 8.00 
do 20.00.

§3

Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności związanych z przeprowadzeniem 
referendum określa kalendarz stanowiący 
załącznik do niniejszego postanowienia.

§4

Postanowienie podlega opublikowaniu w 
formie rozplakatowania na obszarze miasta 
oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

WOJEWÓDZKI
KOMISARZ WYBORCZY

Władysław Urbański



Str, 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 9

ZAŁĄCZNIK do
Postanowienia .< i :, au 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Płocku 
z dnia 14 lutego 1995r.

Poz. 8

Treść czynmości i Termin wykonania
1 czynności

1. Powołanie Terytorialnej
j Komisji w Sierpcu do
; przeprowadzenia referendum.

, do 22 lutego 1995rj

[2. Rozplakatowanie
1 obwieszczenia o granicach i 
numerach obwodów 
głosowania ustalonych dla 
wyboru Radły Miasta oraz 

i siedzibach obwodowych 
j komisji.

i do 6 marca 1995r. i

j 3. Powołanie przez Terytorialną 
Komisję w Sierpcu

i obwodowych komisji.

do 11 marca 1995r

j 4. Wyłożenie spisów osób 
uprawnionych do głosowania 
do publicznego wglądu.

do 13 marca 1995r|

5. Składanie wniosków przez 
osoby nigdzie nie zameldowane i 
o wpisanie do spisu osób 
uprawnionych dla właściwego ; 
miejsca ich aktualnego pobytu, i

27 marca 1995r.
1

6. Głosowanie
-------------- - ------------------------ i.2 kwietnia 1995r.

głosowania nr 1:

§ 1

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w 
okręgu wyborczym nr 2 przedstawiają się 
następująco:

f). na kandydata oddano następującą liczbę 
głosów ważnych:

Okręg wyborczy nr 2
a), liczba osób uprawnionych

do głosowania 202
b). oddano głosów 41
c). głosów nieważnych oddano 0
d). głosów ważnych oddano 41
e). głosów ważnych bez

dokonania wyboru 3

1. Pietrzak .Andrzej 38

RADNYM ZOSTAŁ WYBRANY:

PIETRZAK .ANDRZEJ

WOJEWÓDZKI
KOMISARZ WYBORCZY

Władysław Urbański

Poz. 9

POROZUMIENIE
OBWIESZCZENIE

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA 
WYBORCZEGO w PŁOCKU 

z dnia 30 stycznia 1995r.

w sprawie podania do publicznej 
wiadomości wyników głosowania i wyników 
wyborów ponownych do Rady Gminy w 
Nowym Duninowie w okręgu wyborczym Nr 
2 obwód glosowania Nr 1.

zawarte w Płocku dnia 30 stycznia 1995r. 
pomiędzy Panem Tomaszem Kępczyńskim - 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Płocku 
zwanym dalej "Kierownikiem" a Zarządem 
Gminy - Miasta w Płocku reprezentowanym 
przez Pana Andrzeja Drętkiewicza 
Prezydenta, zwanym dalej "Prezydentem" - 
treści następującej:

§ 1

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. - Ordynacja Wyborcza do rad gmin ( Dz. 
U. Nr 16, poz. 96, zm.: Dz. U. Nr 53 poz. 227 z 
199Ir. i Dz. U. Nr 45, poz. 205 z 1993r.) podaję 
do publicznej wiadomości wyniki głosowania i 
wyniki wyborów do Rady Gminy w Nowym 
Duninowie w okręgu wyborczym nr 2 obwód

1. Kierownik na zasadzie art. 4 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21 
poz. 123) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16 poz. 93 z późn. zm. ) powierza 
Prezydentowi prowadzenie niektórych spraw z 
zakresu swojej właściwości, a Prezydent -



Str. 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 9 
sprawy te do prowadzenia przyjmuje.

2. Wykaz powierzonych spraw określa 
załącznik Nr 1 do niniejszego porozumienia.

§2

Od decyzji administracyjnych wydanych 
przez Prezydenta - w sprawach, o których 
mowa w § 1 służy odwołanie do Wojewody 
Płockiego.

§3

1. Prezydent - zobowiązuje się powierzone mu 
sprawy załatwiać zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa, uwzględniając kryteria 
celowości, rzetelności i gospodarności.

2. Prezydent - ponosi odpowiedzialność 
wynikającą z przepisów prawa w przypadku 
załatwienia powierzonych spraw z naruszeniem 
zasad, o których mowa w ust. 1.

§4

Nadzór nad powierzonymi Prezydentowi - 
sprawami sprawowany będzie w trybie i na 
zasadach określonych przepisami ustawy z 
dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
terytorialnym i ustawy z dnia 22 marca 1990r. 
o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej.

§5

1. Koszty związane z prowadzeniem 
powierzonych spraw pokrywane będą przez 
Urząd Wojewódzki.

2. Zestawienie etapów kalkulacyjnych 
przekazanych przez Kierownika Urzędu na 
realizację zadań powierzonych niniejszym 
porozumieniem - stanowi załącznik Nr 2*.

§6

Porozumienie niniejsze zawarte zostaje za 
zgodą Wojewody Płockiego wyrażoną w piśmie 
Nr Or. I. 0717/9/94 z dnia 28 grudnia 1994r.

§7

Porozumienie zawarte zostaje do 31 grudnia 
1995r.

§8

1. Porozumienie może zostać zmienione lub 
rozwiązane :

1) za zgodą stron w terminie wspólnie 
ustalonym,

2) za uprzednim 3-miesięcznym 
wypowiedzeniem dokonanym przez jedną ze 
stron.

2. Kierownik może wypowiedzieć porozumienie 
w części lub całości po uprzednim 
stwierdzeniu, że wykonywanie powierzonych 
zadań następuje z naruszeniem zasad, o 
których mowa w § 3 ust. 1.

3. Zmiana lub rozwiązanie porozumienia 
wymaga formy pisemnej pod rygorem 
nieważności.

§9

Porozumienie sporządzone zostało w trzech 
jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym 
dla:
1. stron porozumienia
2. Wojewody Płockiego

§ 10

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 
podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 
lutego 1995r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

§ U

Z dniem 31 stycznia 1995r. traci moc 
Porozumienie zawarte w dniu 16 listopada 
1990r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Płocku a Zarządem Miasta 
Płocka (j. t. Dz. Urz. Woj. Płockiego z 1994r. Nr 
3 poz. 42).

KIEROWNIK URZĘDU PREZYDENT MIASTA
REJONOWEGO PŁOCKA

Tomasz Kępczyński Andrzej Drętkiewicz



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 10

ZAŁĄCZNIK Nr 1 do Porozumienia 
zawartego w dniu 30 stycznia 1995r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu 

Rejonowego w Płocku a Zarządem 
Miasta Płocka w sprawie wykazu 
powierzonych Zarządowi Miasta 
Płocka zadań i kompetencji do 
realizacji w pierwszej instancji

WYKAZ SPRAW POWIERZONYCH ZARZĄDOWI 
MIASTA PŁOCKA

Kierownik Urzędu Rejonowego w Płocku 
powierza, a Zarząd Miasta Płocka przyjmuje do 
realizacji w I-ej instancji:

§ 1

Zadania i kompetencje należące do 
właściwości rejonowego organu rządowej 
administracji ogólnej wyszczególnione w art. 5 
pkt. 20 ustawy z dnia 17 maja 1990r., 
wynikające :

Ust. 1. Z ustawy z dnia 01.02.1983r. - prawo o 
ruchu drogowym (Dz. U. Nr 11 z 1992r. poz. 41 
i Nr 26 poz. 114):

a) , dokonywanie rejestracji pojazdów, 
wydawanie dowodów rejestracyjnych lub 
dokumentów czasowo dopuszczających pojazd 
do ruchu oraz tablic rejestracyjnych (art. 59 
ust. 3).

b) . przyjmowanie od właściciela pojazdu 
zawiadomień o nabyciu lub zbyciu pojazdu, 
dokonaniu istotnych zmian konstrukcyjnych w 
pojeździe, jego zniszczeniu (kasacji) bądź o 
zmianie swego adresu (siedziby) (art. 61 ust. 2)

c) . wycofywanie z ruchu pojazdów (art. 62 ust. 
1).

d) . zatrzymywanie i zwracanie dowodów 
rejestracyjnych lub odpowiadających im 
dokumentów (art. 62 ust. 3).

e) . wpisywanie do dowodu rejestracyjnego 
pojazdu rejestrowanego po raz pierwszy 
terminu badania technicznego (art. 65 ust. 1).

f) . powoływanie komisji do sprawdzenia 
znajomości topografii (art. 71 ust. 2).

g) . stwierdzenie posiadania kwalifikacji oraz 
wydawanie świadectw kwalifikacji (art. 71 ust.
3).

h) . wydawanie międzynarodowych praw jazdy 
(art. 76 ust. 2).

i) , wydawanie uprawnień do kierowania 
pojazdami (praw jazdy, kart rowerowych, 
motorowerowych i woźnicy oraz pozwoleń do 
kierowania tramwajami) (art. 79 ust. 1).

j) . przyjmowanie od kierowców zawiadomień i 
dokonywanie wpisów w prawach jazdy o 
zmianie miejsca zamieszkania oraz o 
zagubieniu prawa jazdy i wydawanie wtórników 
prawa jazdy (art. 80).

k) . Wzywanie kierujących pojazdami do 
poddania się badaniom sprawności fizycznej i 
psychicznej w przypadku zastrzeżenia co do 
stanu ich zdrowia (art. 86 ust. 1 pkt. 4).

l) . wzywanie kierujących pojazdami, w razie 
uzasadnionych zastrzeżeń, co do sprawdzenia 
kwalifikacji (art. 88 ust. 1 pkt. 1).

ł). zatrzymywanie uprawnień do kierowania 
pojazdami silnikowymi i tramwajami (art. 90 
ust. 6).

m) . zwracanie uprawnień do kierowania 
pojazdami silnikowymi i tramwajami (art. 90 
ust. 7)

n) . zatrzymywanie i zwracanie uprawnień do 
kierowania rowerami, motorowerami i 
pojazdami zaprzęgowymi (art. 90 ust. 8).

o) , cofanie uprawnień do kierowania pojazdami 
silnikowymi i tramwajami (art. 91 ust. 1).

p) . przywracanie cofniętych uprawnień do 
kierowania pojazdami silnikowymi i 
tramwajami (art. 91 ust. 3).

r). cofanie i przywracanie uprawnień do 
kierowania rowerami, motorowerami 1 
pojazdami zaprzęgowymi (art. 91 ust. 4).



Str. 11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 11
§2

Kierownik Urzędu Rejonowego zapewnia 
udzielanie Zarządowi Miasta pomocy fachowej 
w realizacji powierzonych zadań oraz sprawuje 
nadzór zgodnie z treścią porozumienia.

KIEROWNIK URZĘDU PREZYDENT MIASTA
REJONOWEGO PŁOCKA

Tomasz Kępczyński Andrzej Drętkiewicz 

stycznia 199 Sr. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

KIEROWNIK
URZĘDU

REJONOWEGO 
w ŁĘCZYCY

Stefan Zazoniuk

KIEROWNIK 
REJONOWEGO 

ZARZĄDU MELIORACJI 
i URZĄDZEŃ WODNYCH 

w ŁĘCZYCY
Mieczysław Wożniak

POZ. 11

POZ. 10

ANEKS Nr 3/95

do porozumienia zawartego w dniu 30 
kwietnia 199Ir. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Łęczycy a 
Kierownikiem Rejonowego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Łęczycy.

Na podstawie § 8 ust. 1 pkt. 1 wyżej 
wymienionego porozumienia wprowadza się w 
jego treści następujące zmiany:

§ 1

W § 1 porozumienia w punkcie 6 po słowach: 
”... melioracji wodnych (art. 93 ust. 2)" dodaje 
się słowa : "i zawieranie w tym zakresie umów 
w formie aktu notarialnego”.

§2

Pozostałe warunki porozumienia pozostają 
bez zmian.

§3

Aneks sporządzono w sześciu 
jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla 
każdej ze stron i po jednym dla Wojewody 
Płockiego oraz Wydziału Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Wojewódzkiego w Płocku.

§4

Aneks niniejszy wchodzi w życie z dniem 
podpisania z mocą obowiązującą od dnia 18

UCHWAŁA Nr 44/VHI/94 
RADY GMINY KUTNO

z dnia 30 grudnia 1994r.

w sprawie ustalenia wysokości i stawek 
podatku od nieruchomości na 1995r.

Działając na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 7 
ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 199Ir. o 
dochodach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9 
poz. 31 z 199Ir. z późn. zm.) - oraz 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7.12.1994r. w sprawie wykonania niektórych 
przepisów ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 132 poz. 675), w związku z 
art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o 
denominacji złotego (Dz. U. Nr 84 poz. 386)- 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Określa się stawki podatku od nieruchomości 
na 1995r. w wysokości :

1. od budynków mieszkalnych lub ich części od 
Im2 powierzchni użytkowej

0,10 zł-1.000 zł
2. od budynków lub ich części związanych z 
prowadzoną działalnością gospodarczą inną niż 
rolniczą lub leśną oraz części budynków 
mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej od Im2 powierzchni 
użytkowej

6,63 zł - 66.300 zł
3. od pozostałych budynków lub ich części od 
Im2 powierzchni użytkowej

1,63 zł - 16.300 zł
4. od budowli

2%



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 12,

5. od Im2 powierzchni gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej z wyjątkiem związanych z 
budynkami mieszkalnymi

0,22 zł - 2.200 zł
b) . pozostałych

0.02 zł - 200 zł

§2

Wprowadza się następujące ulgi w podatku 
określonym w § 1:

1. stosuje się ulgę w wysokości 50 % w 
podatku od nieruchomości dla emerytów i 
rencistów .
Ulgę stosuje się w przypadku, gdy chociażby 
jeden z małżonków posiadał status emeryta lub 
rencisty.
2. stosuje się ulgę w wysokości 50 % dla 
podatników podatku od nieruchomości, którzy 
zastosowali w produkcji urządzenia 
ekologiczne.
3. zwalnia się z opodatkowania grunty i 
budynki będące własnością gminy oraz 
użytkowane przez ochotnicze straże i świetlice 
wiejskie.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podania do 
publicznej wiadomości mieszkańcom gminy w 
sposób zwyczajowo przyjęty w gminie i ma 
zastosowanie do podatków od nieruchomości 
na 1995r.

§5

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY
Jerzy Bryła

Poz. 12

UCHWAŁA Nr 47/VHI/94 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 30 grudnia 1994r.

w sprawie ustalenia opłaty 
administracyjnej na 1995r.

Działając na podstawie art. 19 pkt. 1 ustawy 
z dnia 12 stycznia 199 Ir. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9 poz. 31 z późn. 
zm.) - oraz rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 7. 12. 1994r. w sprawie wykonania 
przepisów ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 132 poz. 675) - w związku 
z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 llpca 1994r. o 
denominacji złotego (Dz. U. Nr 84 poz. 386) - 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się wysokość opłaty za sporządzenie 
testamentu przed organem gminy w kwocie 60 
zł - 600.000 zł.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podania do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty w gminie i ma zastosowanie do opłaty 
na 1995r.

§4

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
Jerzy Bryła



Str. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 1

Poz. 13

UCHWAŁA Nr 48/VIII/94 
RADY GMINY KUTNO

z dnia 30 grudnia 1994r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek 
opłaty targowej na terenie gminy Kutno na 
1995r.

Na podstawie art. 19 pkt. 1 ustawy z dnia 12 
stycznia 199Ir. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 9 poz. 31 z późn. zm.) - 
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
16 poz. 95 z późn. zm.), w związku z art. 4. ust. 
9 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o denominacji 
złotego (Dz. U. Nr 84 poz. 386) - Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1

Wysokość dziennych stawek opłaty targowej 
na terenie gminy ustala się w następujących 
wysokościach:

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Jerzy Bryła

Poz. 14

UCHWALA Nr 62/IX/94 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 30 grudnia 1994r.

w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości i dalszych 
zwolnień z tego podatku na terenie miasta 
Łęczyca.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. 
zm.), art. 5. art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 199Ir. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 9. poz. 31 z późn. zm.). 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 
grudnia 1994r. w sprawie wykonania 
niektórych przepisów ustawy o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 132, poz. 675) 
Rada Miejska w Łęczycy po wysłuchaniu opinii 
Komisji Planu i Budżetu oraz Komisji 
Gospodarki i Mienia uchwala, co następuje:

§ 1

Ustalić następujące stawki podatku od 
nieruchomości:

1. od budynków mieszkalnych lub ich części od 
Im       powierzchni użytkowej1234567

1. stoisko stałe np. budki, stoły
10 zł - 100.000 zł

2. stoisko przenośne np. namioty
10 zł - 100.000 zł

3. sprzedaż z samochodu ciężarowego, 
osobowego

10 zł - 100.000 zł
4. sprzedaż z ciągnika i wozu konnego

10 zł - 100.000 zł
5. stoisko garmażeryjne i rożen

10 zł - 100.000 zł
6. sprzedaż napoi, soki i inne

10 zł - 100.000 zł
7. sprzedaż z ręki

6 zł - 60.000 zł

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§3

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do ogłoszenia 
niniejszej uchwały w sposób zwyczajowo 
przyjęty dla przepisów gminnych.

0,16 zł
2. od budynków lub ich części związanych z 
prowadzoną działalnością gospodarczą inną niż 
rolnicza lub leśna oraz od części budynków 
mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej od Im  powierzchni2



Str, 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 15

użytkowej
5,87 zł

3. od pozostałych budynków lub ich części od 
Im2 powierzchni użytkowej

1,96 zł
4. od budowli

2% ich wartości
5. od Im2 powierzchni gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej z wyjątkiem związanych z 
budynkami mieszkalnymi

0,19 zł
b) . pozostałych

0,02 zł

§2

1. Zwolnić całkowicie od podatku od 
nieruchomości budynki OSP lub ich części 
związane wyłącznie z prowadzoną działalnością 
przeciwpożarową,

2. Obniżyć o 50 % podatek od nieruchomości 
od pozostałych budynków OSP lub ich części 
nie związanych z działalnością 
przeciwpożarową, z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalność! gospodarczej.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§4

Uchwała podlega opublikowaniu poprzez 
rozplakatowanie obwieszczenia w miejscach 
publicznych oraz ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
przez rozplakatowanie obwieszczenia z mocą od 
1 stycznia 1995r.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
Józef Konieczny

Poz. 15

UCHWALA Nr 40/VI/94 
RADY GMINY 

w NOWYCH OSTROWACH

z dnia 30 grudnia 1994r.

w sprawie określania stawek czynszu 
regulowanego za lokale mieszkalne.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 2 lipca 
1994r. o nąjmie lokali mieszkalnych (Dz. U. Nr 
105, poz. 509) oraz art. 40 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z póżn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się na terenie gminy Nowe Ostrowy 
bazowe stawki czynszu regulowanego w 
stosunku miesięcznym dla lokali mieszkalnych 
w następującej wysokości:

1. wyposażonych w instalacje centralnego 
ogrzewania, wodociągową, kanalizacyjną, 
łazienkę, WC - 5.800 zł za Im2 powierzchni 
użytkowej (1 % wskaźnika przeliczeniowego)

2. wyposażonych w instalację wodociągową, 
kanalizacyjną, łazienkę, WC - 5.200 zł za Im2 
powierzchni użytkowej (0,9 % wskaźnika 
przeliczeniowego)

3. wyposażonych w instalację wodociągową - 
4.600 zł za Im2 powierzchni użytkowej (0,8 % 
wskaźnika przeliczeniowego)

4. nie wyposażonych w żadne urządzenia 
wymienione w pkt. 1 - 3.500 za Im2 
powierzchni użytkowej (0,6 % wskaźnika 
przeliczeniowego).

§2

Czynsz najmu podwyższa się o 5 °/o stawki 
bazowej dla lokali położonych na I i II piętrze w 
budynkach pobudowanych po 1945r.



Str. 15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 16.

§3

Czynsz najmu obniża się o 10 % stawki 
bazowej dla lokali pobudowanych przed 1945r

§4

Czynsz najmu obniża się o 20 % stawki 
bazowej dla lokali położonych na poddaszu.

§5

Przez powierzchnię użytkową lokalu 
mieszkalnego w rozumieniu uchwały uważa się 
powierzchnię wszystkich pomieszczeń 
znajdujących się w tym lokalu bez względu na 
ich przeznaczenie i sposób używania, tj. pokoi, 
kuchni, spiżami, przedpokoi, alków, hali, 
korytarzy, łazienek oraz innych pomieszczeń 
służących mieszkalnym i gospodarczym 
potrzebom najemcy. Nie uważa się za 
powierzchnię użytkową lokalu mieszkalnego 
powierzchni balkonów, tarasów, loggi, antresol, 
szaf i schowków w ścianach, pralni, suszami, 
strychów, piwnic i komórek gospodarczych . 
Wielkość powierzchni użytkowej lokalu ustala 
się na podstawie obmiaru w świetle 
wyprawionych przegród pionowych (ścian) przy 
zachowaniu innych zasad obmiaru powierzchni 
budynku określonych we właściwej Polskiej 
Normie.

§6

1. Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Gminy w Nowych Ostrowach .

2. Zarządcy budynków są obowiązani w 
terminie miesiąca od daty wejścia w życie 
uchwały sporządzić aneksy do umów, 
wynikające ze zmiany przepisów i przekazać je 
najemcom lokali.

§7

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na terenie gminy w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

2. Uchwała podlega również publikacji w 
Dzienniku Urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Zdzisław Brudnowski

Poz. 16

UCHWAŁA Nr 2I/VII/94 
RADY GMINY w ROŚCISZEWIE

z dnia 29 grudnia 1994r.

w sprawie nadania nazw ulicom w m. 
Rościszewo na osiedlu "Marysiu Nr 2".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16. poz. 95) Rada 
Gminy w Rościszewie uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje się nazwy nowopowstałym ulicom w 
m. Rościszewo na osiedlu "Marysin 2" w/g 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY
Jan Sugajski

ZAŁĄCZNIK
do Uchwały Nr 2I/VII/94 
z dnia 29 grudnia 1994r.

NAZWY NOWOPOWSTAŁYCH ULIC NA 
OSIEDLU "MARYSIN 2"

1. Marii Konopnickiej
2. Wincentego Witosa
3. Józefa Piłsudskiego
4. Tadeusza Kościuszki



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 17, 18

Poz. 17

UCHWAŁA NR 2I/VI/94 
RADY GMINY w STAROŹREBACH

z dnia 29 grudnia 1994r.

w sprawie ustalenia granic gruntów 
przeznaczonych pod budownictwo 
mieszkaniowe jednorodzinne.

W celu zatwierdzenia projektu podziału 
nieruchomości na działki budowlane 
przewidziane pod budownictwo mieszkaniowe 
jednorodzinne na podstawie art. 15 ustawy z 
dnia 29 kwietnia 1985r. o gospodarce gruntami 
i wywłaszczeniu nieruchomości (tj. Dz. U. Nr 30 
z 1990r. z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 
Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16 z 1990r., poz. 95 z 
późn. zm.) Rada Gminy Staroźreby uchwala, co 
następuje:

§ 1

1. Granice gruntów, na których będzie 
realizowane budownictwo mieszkaniowe 
jednorodzinne na terenie wsi Nowa Góra gminy 
Staroźreby, ustala plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Staroźreby zatwierdzony 
uchwałą Nr 86/XXI/92 Rady Gminy Staroźreby 
z dnia 24 listopada 1992r. , która została 
opublikowana w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego Nr 11/92, poz. 184.

§2

1. Zatwierdzić projekt podziału działki Nr 102 
położonej w Nowej Górze w terenach 
budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego 
na działki budowlane, stanowiącej własność 
Gminy Staroźreby.

2. Szczegółowy wykaz działek z podaniem ich 
numerów 1 powierzchni określa "Mapa projektu 
podziału działki Nr 102 położonej w Nowej 
Górze” - jako załącznik* do Uchwały.

§3

Ustalenie urządzeń technicznych 
planowanych do budowy, terminy Ich 
wybudowania oraz źródła ich finansowania, a 
nadto ustalenie opłat adiacencklch 

obowiązujących poszczególne działki 
budowlane zostanie uregulowane w odrębnej 
uchwale.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gmin Staroźreby.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, 
podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń oraz 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Ewa Grażyna Dymek

Poz. 18

UCHWALA Nr V/26/94 
RADY GMINY w WITONII 
z dnia 30 grudnia 1994r.

w sprawie podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 5 ust. 1 art. 7 ustawy z 
dnia 12 stycznia 199 Ir. o podatku i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 9 poz. 31 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia .Ministra Finansów z dnia 7 
grudnia 1994r. w sprawie wykonania 
niektórych przepisów ustawy o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 132, poz. 675) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Stawki podatku od nieruchomości wynoszą:

1. od budynków lub ich części związanych z 
prowadzoną działalnością gospodarczą inną niż 
rolnicza lub leśna oraz od części budynków 
mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej od Im2 powierzchni 
użytkowej

55.000 zł
2. od pozostałych budynków lub ich części (za 
wyjątkiem budynków związanych z 
prowadzeniem gosp. rolnego)

2.200 zł



Str. 17 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 18 
§4

3. od budowli
2% ich wartości

4. od Im2 powierzchni gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej innej niż działalność rolnicza

1.600 zł
b) . pozostałych w tym również związanych z 
budynkami mieszkalnymi (nie dotyczących 
gosp. rolnych)

93 zł

§2

Podatek jest płatny w ratach : do 15 marca, 
15 maja, 15 września. 15 listopada roku 
podatkowego.

§3

Należności podatku od nieruchomości od 
osób fizycznych będą inkasowane przez 
sołtysów lub wpłacane bezpośrednio do kasy 
Urzędu Gminy.
Jednostki gospodarki uspołecznionej podatek 
od nieruchomości winni wpłacać na konto 
Urzędu Gminy Nr 961372-101 -321 /1 w BS 
Witonia .

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego i 
opublikowaniu w formie obwieszczeń 
miejscowych na tablicy ogłoszeń w gminie 
Witonia.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§6

Traci moc Uchwała Rady Gminy w Witoni z 
dnia 30 grudnia 1993r. Nr XXV/137/93.

§7

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995r.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Leszek Kamiński

'- załącznik pominięto



Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego 
Urzędu Wojewódzkiego w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca : Urząd Wojewódzki w Płocku 
Redakcja : Zespół Radców Prawnych UW 

09-402 Płocki ul. Kolegialna 15 
teł. 62-41-68 w. 161

Naczelny Redaktor: Tomasz Czerwiński

ISSN 0239-8478 Cena : 9.000


